宮 崎 県 公 報 平成23年１月７日（金曜日） 号外 第１号

発行・印刷 宮 崎 県

宮崎市橘通東 2丁目10番 1号

発 行 定 日 毎週月・木曜日

平成23年１月７日（金曜日） 号外 第１号 購読料（送料共） １年 36,000円

目 次

頁

告 示

○県議会臨時会の招集 （財政課）１

宮 崎 県 公 報

- 1 -

宮崎県告示第11号

地方自治法（昭和22年法律第67号）第 101条第１項の規定により

、次の事件を付議するため、宮崎県議会臨時会を平成23年１月17日

宮崎県議会議事堂に招集する。

平成23年１月７日

宮崎県知事 東国原 英 夫

１ 平成22年度一般会計補正予算について

２ 平成22年度宮崎県営国民宿舎特別会計補正予算について

３ 宮崎県ワクチン接種緊急促進基金条例について